
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

45./  РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ 
РАД ОПШТИНЕ АДА 

        HATÁROZAT 
ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONTJA MEGBÍZOTT IGAZGATÓJÁNAK  
FELMENTÉSÉRŐL ÉS KINEVEZÉSÉRŐL……………………………………………………..…………..………..3  
 

46./  ОДЛУКА 
О ПОНИШТЕЊУ ОДЛУКЕ О ПОВЕЋАЊУ ОСНОВНОГ НЕНОВЧАНОГ КАПИТАЛА ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА РЕКРЕАЦИЈУ „АДИЦА“ АДА 

        HATÁROZAT 
AZ ADICA ÜDÜLTETÉSI KÖZVÁLLALAT ADA NEM PÉNZBELI  ALAPTŐKÉJÉNEK  MEGNÖVELÉSÉRŐL 
SZÓLÓ HATÁROZAT MEGSEMMISÍTÉSÉRŐL……………………….…………………………………………….3 
 

47./ ОДЛУКА 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОМЕНИ ОСНИВАЧКОГ АКТА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА РЕКРЕАЦИЈУ 
„АДИЦА“ АДА 

       HATÁROZAT 
AZ ADICA ÜDÜLTETÉSI KÖZVÁLLALAT ALAPÍTÓI OKIRATÁNAK MEGVÁLTOZTATÁSÁRÓL SZÓLÓ 
HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL……………………………………………………………….……………………..4 
 
 
 

 
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LII                  22.02.2019.     БРОЈ 7. 

LII. ÉVFOLYAM                         2019.02.22.                7.SZÁM  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 7/2019 

Деловодни број: 034-7/2019-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Атила Кош. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 7/2019 szám 

Iktatószám: 034-7/2019-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Koós Attila. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

7. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

22.02.2019. 

2019.02.22. 

 

 

45. 

На основу члана 124. став 3. и 8., члана 125. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник Републике 
Србије“ бр. 24/2011)  члана 138. став 4. Закона о 
општем управном поступку („Службени гласник РС“, 
број 18/2016 и 95/2018 – аутентично тумачење) и 
члана 41. став 1. тачка 10. Статута Општине Ада 
(„Службени лист Општине Ада“ број 10/2014-
пречишћен текст), 
 
Скупштина општине Ада на седници одржаној 
21.02.2019.године доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ АДА 

 
I 

НАЧА ИШТВАН, дипломирани правник из Аде 
разрешава се дужности вршиоца дужности 
директора Центра за социјални рад општине Ада са 
даном 11.01.2019.године. 
 

II 
НАЧА ИШТВАН, дипломирани правник из Аде 
именује се за вршиоца дужности директора Центра 
за социјални рад општине Ада са даном 21.02.2019. 
године, коју дужност ће обављати најдуже шест 
месеци. 
 

III 
Ово Решење се објављује у „Службеном листу 
Општине Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА                                                   
Број:02-11/2019-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА,                                                                                 
Ада, 21.02.2019.године                          Бучу Атила с.р. 

 A szociálisvédelemről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 24/2011. szám) 124. szakaszának 3. és 8. 
bekezdése, valamint 125. szakasza, az általános 
közigazgatásról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
18/2016 szám és 95/2018. szám – autentikus 
tolmácsolás) 138. szakaszának 4. bekezdése,  valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
10/2014. szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 
41. szakasza 1. bekezdésének 10. pontja alapján, 
Ada Község Képviselő-testülete a 2019.02.21-én 
megtartott ülésén meghozza a   

 
HATÁROZATOT 

ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONTJA 
MEGBÍZOTT IGAZGATÓJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

ÉS KINEVEZÉSÉRŐL 
 

I. 
Ada Község Képviselő-testülete 2019.01.11-ével 
felmenti NACSA ISTVÁN adai okleveles jogászt az Ada 
Község Szociális Gondozói Központjának megbízott 
igazgatója tisztség végzése alól. 

 
II. 

Ada Község Képviselő-testülete 2019.02.21-étől 
kezdődően kinevezi NACSA ISTVÁN adai okleveles 
jogászt az Ada Község Szociális Gondozói 
Központjának megbízott igazgatójává, amely 
megbízatást legtovább hat hónapig fogja végezni. 

 
III. 

A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám:02-11/2019-01                        Búcsú Attila s. k.  
Ada, 2019.02.21.              ADA KKT ELNÖKE   

 
 

46. 

На основу члана 42. Закона о јавној својини ("Сл. 
гласник РС", бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 -
др. закон и 108/2016, 95/2018), члана 146. Закона о 

привредним друштвима („Сл. гласник РС ,ˮ бр. 

36/2011, 99/2011, 83/2014 - др. Закон, 5/2015 и 
44/2018), члана 5. став 3) Закона о јавним 
предузећима ("Сл. гласник РС", бр. 15/2016), и члана 
41. став 1. тачка 32. Статута општине Ада („Службени 
лист Општине Ада“ бр. 10/2014-прешишћени текст),  
 
 
Скупштина општине Ада, на својој 27. редовној 
седници одржаној дана 21.02.2019. године, доноси 
следећу:  
 
 

 A köztulajdonról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-m.törv., 
108/2016. és 95/2018. szám) 42. szakasza, a gazdasági 
társaságokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
36/2011, 99/2011, 83/2014-m.törv., 5/2015. és 44/2018. 
számok) 146. szakasza, a közvállalatokról szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 15/2016. szám)  5. 
szakaszának 3) bekezdése, és Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám - 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 41. szakasza 1. 
bekezdésének 32. pontja alapján,  
Ada Község Képviselő-testülete, a 2019.02.21-én tartott 
27. rendes ülésén meghozza a 
 
 
 



4. страна/oldal 

7. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

                 22.02.2019. 

                 2019.02.22. 

 

 

ОДЛУКУ 
О ПОНИШТЕЊУ ОДЛУКЕ О ПОВЕЋАЊУ 

ОСНОВНОГ НЕНОВЧАНОГ КАПИТАЛА ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА РЕКРЕАЦИЈУ „АДИЦА“ АДА 

 
Члан 1. 

Поништава се Одлука о повећању основног 
неновчаног капитала Јавног предузећа за рекреацију 
„Адица“ Ада број 46-100/2018-01 донета од стране 
Скупштине општине Ада на својој 25. редовној 
седници, одржаној дана 20.12.2018. године 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења од 
стране Скупштине општине Ада. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
Скупштина општине Ада 
Број:46-9/2019-01      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Дана:21.02.2019.године                        Атила Бучу с.р. 

HATÁROZATOT 
 AZ ADICA ÜDÜLTETÉSI KÖZVÁLLALAT ADA NEM 
PÉNZBELI  ALAPTŐKÉJÉNEK MEGNÖVELÉSÉRŐL 

SZÓLÓ HATÁROZAT MEGSEMMISÍTÉSÉRŐL 
 

1. szakasz 
Ada Község Képviselő-testülete megsemmisíti az Adica 
Üdültetési Közvállalat Ada pénzbeli  alaptőkéjének 
megnöveléséről szóló határozatot, amelyet Ada Község 
Képviselő-testülete, a 2018.12.20-án megtartott rendes 
ülésén,  46-100/2018-01 szám alatt hozott meg. 
 

2. szakasz 
A jelen határozat Ada Község Képviselő-testülete 
részéről való meghozatala napján lép hatályba. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE   
Szám:46-9/2019-01                                Búcsú Attila s.k. 
Ada, 2019.02.21.                               ADA KKT ELNÖKE 

 
 

47. 

На основу члана 5. став 3. Закона о јавним 
предузећима (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 15/2016), члана 7., 20. и 32. став 1. тачке 8. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – 
др.закон и 47/2018) и члана 41. став 1. тачке 9. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
бр. 10/2014 – пречишћени текст) 
 
 
Скупштина општине Ада на седници одржаној дана 
21.02.2019.године доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОМЕНИ ОСНИВАЧКОГ 

АКТА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА РЕКРЕАЦИЈУ 
„АДИЦА“ АДА 

 
Члан 1. 

 
Члан 9. Одлуке мења се и гласи: 
 
Имовину Јавног предузећа чине право својине на 
покретним и непокретним стварима, новчана 
средстава и хартије од вредности и друга имовинска 
права, укључујући и право коришћења на стварима у 
јавној својини, односно добара од општег интереса. 
Средства за оснивање и рад Јавног предузећа чини 
право коришћења на непокретним стварима у јавној 
својини, и то:                                                                                                                                                               
1) непокретност која се води у поседовном листу бр. 
526 к.о. Ада под 
-парц. бр. 3341/1 – јавни парк у површини од 02  xа 62 
а 28 м

2,                                                                                     

-парц. бр. 3341/2 – јавни парк у површини од 01  xa 52 
а 37 м

2
 ;                               

 A közvállalatokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 15/2016. szám) 5. szakaszának 3. 
bekezdése, a helyi önkormányzatokról szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye,   129/2007, 83/2014 – m.törv., 
101/2016 – m.törv. és 47/2018. számok) 7. és 20. 
szakasza, valamint  32. szakasza 1. bekezdésének 8. 
pontja, valamint  Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám – egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 41. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja 
alapján,  
Ada Község Képviselő-testülete a 2019.02.21.tartott 
ülésén meghozza  
 

HATÁROZATOT 
AZ ADICA ÜDÜLTETÉSI KÖZVÁLLALAT ALAPÍTÓI 
OKIRATÁNAK MEGVÁLTOZTATÁSÁRÓL SZÓLÓ 

HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

1. szakasz 
 
A határozat 9. szakasza módosul és így hangzik: 
 
A közvállalat vagyonát az ingóságok és az ingatlanok, a 
pénzeszközök, illetve az értékpapírok, valamint más 
vagyonjogok feletti tulajdonjog képezi, beleértve a 
köztulajdonban lévő javak, illetve az általános érdekű 
javak használati jogát is. 
A Közvállalat megalapításához és működéséhez 
szükséges eszközöket a következő köztulajdonban levő 
ingatlanok feletti használati jog képezi:                                                                                
1) Ada KK 526 számú tulajdonlapjában a      

              
-3341/1 parcellaszám alatt vezetett 02 ha 62 ár 28 m2 
területű közpark ingatlan, 
-3341/2 parcellaszám alatt vezetett 01 ha 52 ár 37 m2 
területű közpark ingatlan  



5. страна/oldal 

7. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

22.02.2019. 

2019.02.22. 

 

 

2) непокретност која се води у поседовном листу бр. 
526 к.о. Ада под 
-парц. бр. 3343 село – јавни парк у површини од:                                                                                 
01 земљиште под зградом  00 xa 01 а 01 м

2 

02 земљиште под згрaдом  00 xa 01 а 10 м
2 

03 земљиште под градом    00 xa  01 a 68 м
2 

04 земљиште под градом    00 ха  03 а 14 м
2 

05 земљиште под зградом  00 ха  03 а 15 м
2 

06 земљиште под зградом  00 ха  12 а 62 м
2 

07 земљиште под зградом  00 ха  07 а 04 м
2 

08 земљиште под градом    00 ха  00 а 03 м
2 

09 јавни парк                         05 ха 42 а 80 м
2
                                                                          

______________________________________ 
укупно:                                   05 ха  72 а 57 м

2 

 

3) непокретност која се води у поседовном листу бр. 
526 к.о. Ада под 
-парц. бр. 3344/1 01 
01  остало вештачко створено 00 ха 66 а 88 м

2 

02  јавни парк                            00 ха 53 а 66 м
2 

________________________________________ 
укупно:                                       01 ха 20 а 54 м

2 

   
-парц.бр. 3344/2 
01   земљиште под зградом       00 ха 03 а 59 м

2 

02   земљиште под зградом       00 ха 00 а 19 м
2 

03   земљиште уз граду              00 ха 05 а 00 м
2           

04   јавни парк                             00 ха 54 а  25 м
2                                                                                                                                                                     

_______________________________________________________________________                                                                                                                                               

 
укупно:                            00 ха 63 а 02 м

2                     

 
-парц. бр. 3344/3 
01  земљиште под зградом       00 ха 01 а 97 м

2    

02  земљиште под зградом       00 ха 01 а 43 м
2                                                                                                              

03  земљиште под зградом       00 ха 05 а 00 м
2                                                                                                         

04  јавни парк                             00 ха 43 а 63 м
2 

________________________________________ 
укупно:                                        00 ха 52 а 03 м

2 

 
4) непокретност која се води у поседовном листу бр. 
526 к.о. Ада под 
-парц. бр. 3345 
01  земљиште под зградом      00 ха 00 а 77 м

2 

02  земљиште под зградом      00 ха 05 а 00 м
2 

03  њива 3. класе                      00 ха 12 а 44 м
2 

________________________________________ 
укупно:                                       00 ха 18 а 21 м

2 

 
5) базени, трибина и бунар са дубинском пумпом, 
 
6)опрема према спецификацији која чини саставни 
део ове одлуке. 
 
 Укупна књиговодствена вредност средстава из 
претходног става, изражена у новцу, надан 23.06.1998. 
године износи 5.290.949,56 динара. (Основни капитал 
Јавног предузећа износи 5.290.949,56 динара) 
Износ основног капитала из претходног става овог 
члана, уписује се у одговарајући регистар Агенције за 
привредне регистре и представља уписани капитал 
Јавног предузећа. 

2)Ada KK 526 számú tulajdonlapjában    
                         
-3343 falu parcellaszám alatt vezetett: 
01 épület alatt lévő földterület 00 ha 01 ár 01 m2  
02 épület alatt lévő földterület 00 ha 01 ár 10 m2  
03 épület alatt lévő földterület 00 ha 01 ár 68 m2  
04 épület alatt lévő földterület 00 ha 03 ár 14 m2  
05 épület alatt lévő földterület 00 ha 03 ár 15 m2  
06 épület alatt lévő földterület 00 ha 12 ár 62 m2  
07 épület alatt lévő földterület 00 ha 07 ár 04 m2  
08 épület alatt lévő földterület 00 ha 00 ár 03 m2  
09 közpark             05 ha 42 ár 80 m2  
 ______________________________________ 
összesen:                  05 ha 72 ár 57 m2 
 
3)Ada KK 526 számú tulajdonlapjában    
                         
-3344/1 01 parcellaszám alatt vezetett 
01 egyéb mesterségesen létrehozott 00 ha 66 ár 88 m2 
02 közpark            00 ha 53 ár 66 m2 
____________________________________________ 
összesen:            01 ha 20 ár 54 m2 
 
-3344/2 parcellaszám alatt vezetett 
01 épület alatt lévő földterület  00 ha 03 ár 59 m2  
02 épület alatt lévő földterület  00 ha 00 ár 19 m2 
03 épület mellett lévő földterület 00 ha 05 ár 00 m2 
04 közpark    00 ha 54 ár 25 m2 
_________________________________________                                                                                                                                        
összesen:    00 ha 63 ár 02 m2 
 
-3344/3 parcellaszám alatt vezetett 
01 épület alatt lévő földterület 00 ha 01 ár 97 m2 
02 épület alatt lévő földterület 00 ha 01 ár 43 m2 
03 épület alatt lévő földterület 00 ha 05 ár 00 m2 
04 közpark             00 ha 43 ár 63 m2 
________________________________________ 
összesen:             00 ha 52 ár 03 m2 
 
4)Ada KK 526 számú tulajdonlapjában  
  
-  3345 parcellaszám alatt vezetett 
01 épület alatt lévő földterület 00 ha 00 ár 77 m2 
02 épület alatt lévő földterület 00 ha 05 ár 00 m2 
03 3. osztályú legelő            00 ha 12 ár 44 m2 
________________________________________ 
összesen:              00 ha 18 ár 21 m2 
 
5)medence, lelátó és mélységi szivattyúval ellátott kút, 
 
6)a jelen határozat szerves részét képező lista szerinti 
felszerelés. 
 
 Az előző bekezdésben felsorolt eszközök 
1998.06.23-án, pénzben kifejezett könyvelőségi értéke 
5.290.949,56 dinár. (A közvállalat alaptőkéje 
5.290.949,56 dinár) 
Az előző bekezdés szerinti alaptőke összegét 
bejegyeztetik a Gazdaság Nyilvántartási Ügynökség 
megfelelő nyilvántartásába és a közvállalat bejegyzett 
tőkéjét képezi. 



6. страна/oldal 

7. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

                 22.02.2019. 

                 2019.02.22. 

 

 

Усклађивање основног капитала предузећа врши се у 
складу са законом. 
Удео оснивача у основном капиталу из става 3. овог 
члана је 100%. 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог да од дана 
објављивања у ''Службеном листу општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број:02-12/2019-01                  ПРЕДСЕДНИК СО АДА 
Ада, 21.02.2019.године                        Атила Бучу с.р. 

A közvállalat alaptőkéjének összehangolását a 
törvénnyel összhangban végzik. 
Az alapító részesedése a jelen szakasz 3. bekezdése 
szerinti alaptőkében 100%. 
 

2. szakasz 
A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában való 
közzétételétől számított nyolcadik napon lép hatályba. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám:02-12/2019-01                         Búcsú Attila s.k. 
Ada, 2019.02.21.                                ADA KKT ELNÖKE 

 
 
 
 


